ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 283/2011 – ARARANGUÁ

O Servidor Raphael Jaques de Souza, Presidente da Comissão

Examinadora do concurso público para o Cargo de ANALISTA JURÍDICO do Quadro de

Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 193/2011, faz saber, em cumprimento ao

disposto no item 3.5.8, do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da inscrição

os candidatos abaixo relacionados:

1. ADAIR JOSÉ PUGEN
2. ADEMAR ALVES FERNANDES JÚNIOR
3. ADRIANO DE AZEVEDO DANTAS
4. ALAN DELEON ROSSO
5. ALESSANDRA CARGNIN
6. ALESSANDRA FRESSON WOICHINEVSKI
7. ALESSANDRA TASCA BERTO
8. ALESSANDRO FREITAS DA SILVA
9. ALESSANDRO VIEIRA
10. ALEXANDER RUSCHEL VALENTE
11. ALEXANDRE ELY DA SILVA
12. ALLINE DE ALMEIDA PESCADOR
13. ANDRÉ GABRIEL SASSO PACHECO
14. ANDRÉA CRISTINA FARRET COELHO
15. ANDRESSA PORTO CARDOZO
16. ANTONIO PATRICIO MATEUS
17. ARGEU DOS SANTOS
18. BRUNA CONTI
19. BRUNA NOGUEIRA DIAS
20. CAMILA MENDES GAZOLA
21. CAMILA NAGEL BERTO
22. CARLA SCALAMATO DUARTE
23. CAROLINA ALBERTON BENEDET
24. CECILIA RAMOS MACEDO DE FREITAS
25. CHRISTIAN BASSIS RODRIGUES
26. CINTIA DA ROSA MAGGI DOS SANTOS
27. CIREGE MOTA DIAS
28. CLEVERSON CÂNDIDO
29. CRISELI RAMOS MARGUTTI
30. CRISTIAN PEREIRA GONÇALVES DE FREITAS
31. DAMIANA ORIQUES SCHARDOSIM
32. DANIEL ANTONIO CÂNDIDO
33. DÉBORA COMELLI HOFFMANN
34. DEBORAH CUNHA ANTUNES
35. DENIS CARLOS

36. DIEGO GONÇALVES ALVES
37. DINAMAR ROCHA
38. EDERSON BETT ZANINI
39. EDERSON GOMES GUBERT
40. EDUARDA ROSALEN
41. EDUARDO ARNS
42. ELAINE APARECIDA CARRADORE
43. ELIANE DA SILVA
44. ÉRICA DAJORI PERUCH
45. FABIANO RAMALHO DE MORAIS
46. FERNANDO HENRIQUE BORGES FERREIRA
47. FERNANDO KURTEN BITTENCOURT
48. FLAVIO SCHREINER JUNIOR
49. FRANCIELE MARIA SCHMOLLER
50. FRANCINI RANGEL PIVA
51. FRANCIS CARLOS MEZZARI
52. FRANCO ANDREI GIACOMETI
53. GABRIEL MUNHOZ CAPELANI
54. GABRIEL PIZZETTI AVILA
55. GABRIELA DA LUZ POSSAMAI
56. GEISILANE COSTA DE MATOS DE ARAUJO
57. GERIANA DE FÁTIMA LOPES
58. GILBERTO LUIZ DACROCE
59. GISELE ALVES ALTE
60. GUSTAVO BECKER DE OLIVEIRA
61. HELEM HAHN BUZELLO
62. HELENA NUNES LEMOS
63. HERMETO JOSE PINTO BERMUDEZ SOBRINHO
64. HINGRID RIZZIERI CLAUDINO
65. JAMILA MARCHIORO CANALI
66. JANAINA GOMES DA ROSA
67. JANE DE SOUZA DA SILVA
68. JANIA CAMILO SOMBRIO ELIAS
69. JEAN LUÍS VASQUES DA SILVA
70. JOÃO RAPHAEL MAFIOLETE MARCON
71. JOSUÉ POHLMANN JOB
72. JULIA SOUZA DALCIN
73. JUNARA PRUDÊNCIO
74. KAREN WUERGES DE AQUINO
75. KAROLINE VALÉRIA DE FREITAS
76. KÁTIA LIA ALVES
77. KLEBER POSSAMAI
78. LARISSA SOLEK TEIXEIRA
79. LAURA DAGOSTIN NESI
80. LEONARDO ASSIS RODRIGUES
81. LEONARDO COGO DE MEDEIROS
82. LEONIR SCUSSEL
83. LIGIA LUCHTEMBERG MOTA TOBIAS
84. LILIANI BENEDET GABRIEL
85. LUCAS BORGHEZAN GONCALVES
86. LUCCAS MANFREDI PEREIRA
87. LUCIANA SPECK DA ROSA
88. LUDMILA INDALENCIO NASPOLINI
89. LUÍS CÉSAR DA SILVA GUIOT
90. LUÍSA ZUARDI NIENCHESKI
91. LUIZ FERNANDO SCHEFFER PEREIRA
92. LUIZA ZACOUTEGUY BUENO

93. MADILINI MARIAH KULKAMP GURGACZ
94. MAITÊ CORDEIRO COMPARIN
95. MARCELO RUI FERNANDES
96. MARCIA REGINA COLARES MINATTO
97. MARCO AURELIO VIEIRA FREITAS
98. MARIA ROSANE MENDONÇA DE CASTRO
99. MARIANA COELHO SILVA DE CAMARGO
100. MARIANE DE MATOS COLARES
101. MARISA SANTA HELENA
102. MILENE DAL FARRA INACIO
103. MOACIR SASSO DE CHRISTO
104. MONIQUE TIMBONI BARAN
105. NAILÊ VITÓRIA MARTINS PERAÇA
106. NÉLIO MAGALHÃES DA SILVA
107. PATRICIA FARIAS DE SOUSA RAMOS
108. PAULA REGINA MUSZINSKI BARBOSA
109. PAULA SAMPAIO TEIXEIRA
110. PAULO CESAR FERNANDE DE ABREU
111. PEDRO ESTEVAM CRISTIANO
112. PRISCILA DANESI
113. PRISCILA SANDER POMMERENING
114. PRISCILLA PEREIRA DIAS
115. RENATA RAMOS SAVIAN
116. RENATO PEREIRA MENDES
117. ROBERSON JEAN CARDOSO
118. ROBSON TEIXEIRA DE ALMEIDA
119. RONI COELHO ROSSO
120. ROSÂNGELA DASSOLER DA SILVA PEREIRA
121. ROSIANE BORTOLIN RODRIGUES
122. RUBENS CONCEIÇÃO KERN
123. RUBENS MOCHI DE MIRANDA
124. SAYONARA DE ARAUJO PESSOA
125. SERGIO FERNANDES
126. SIMONE NUNES VARGAS DOS SANTOS
127. STEFAN LEONARDO VON MUHLEN
128. SUNAGILE ALBANO
129. SUSANE CABREIRA BERMUDEZ
130. TANIA GARCIAS
131. TANIA PIAZZA FORTUNATO
132. VALÉRIA CONTI
133. VINÍCIUS BERNARDON
134. VIVIANE APARECIDA MACIEL
135. WAGNER GUSTAVO ARNONI MÜLLER
136. WILLIAM SILVEIRA DE OLIVEIRA

Florianópolis, 31 de agosto de 2011.

O Servidor Raphael Jaques de Souza

Presidente da Comissão Examinadora